
ZARZĄDZENIE NR 20/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji w otwartym konkursie ofert dla organizacji pozarządowych 
oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych Gminy Nasielsk w 2022 roku 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XXXIV/311/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu Współpracy Gminy Nasielsk z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2022” zarządzam, co następuje: 

§ 1. Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Nasielska Nr 19/22 z dnia 24 stycznia 
2022 r. dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert. 

§ 2. W wyniku otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na realizację zadań publicznych Gminy Nasielsk w 2022 roku z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wybrano oferty oraz udzielono następujących dotacji: 

1) Stowarzyszenie Nasielsk Baszta Team - Biegi okolicznościowe i treningi wśród cennej przyrody gminy 
Nasielsk - 2 000,00 zł, 

2) Młodzieżowy Klub Sportowy „Victoria” Nasielsk - Nauka i doskonalenie pływania- 3 000,00 zł, 

3) UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „POLONEZ” W NASIELSKU - ORGANIZACJA 
I PROWADZENIE POZALEKCYJNYCH ZAJĘĆ SZKOLENIOWYCH Z ZAKRESU PIŁKI 
SIATKOWEJ - 3 000,00 zł, 

4) UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „SOKÓŁ” W NASIELSKU - ORGANIZACJA ZAJĘĆ 
SZKOLENIOWO-TRENINGOWYCH Z ZAKRESU PIŁKI NOŻNEJ - 4 000,00 zł, 

5) Klub Szachowy Skoczek Pieścirogi - SZACHY w gminie Nasielsk - JESIEŃ - 4 000,00 zł, 

6) KS „WKRA CIEKSYN”- ROZWÓJ PIŁKI NOŻNEJ W KS „WKRA CIEKSYN”- 10 500,00 zł, 

7) Młodzieżowy Klub Sportowy - Akademia Tenisa Stołowego - 3 000,00 zł, 

8) Klub Sportowy „Spartakus” Nasielsk - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu- 
3 500,00 zł, 

9) Międzyzakładowy Ludowy Klub Sportowy „Żbik” – „Otwarty konkurs ofert dla organizacji 
pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych Gminy Nasielsk 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu” – 77 000,00 zł. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego umieszczenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8554B73-5471-419D-9A40-15BF1ABE67F9. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8554B73-5471-419D-9A40-15BF1ABE67F9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


